Российская Федерация

 Окружной Совет депутатов города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня   2010 г.                         № 166

г. Калининград

Об исполнении обязанностей главы

администрации городского округа «Город

Калининград»

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа – председателя окружного

Совета депутатов города Калининграда Ярошука А.Г. об исполнении обязанностей главы

администрации городского округа «Город Калининград», окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации городского округа «Город

Калининград» с 21 мая 2010 года до вступления в должность главы администрации

городского округа «Город Калининград», назначенного на должность главы

администрации городского округа «Город Калининград» по контракту, заключенному по

результатам конкурса на замещение указанной должности, на заместителя главы

администрации, председателя комитета экономики, финансов и контроля

администрации городского округа «Город Калининград» Мухомор Светлану Борисовну.

2. Рекомендовать исполняющей обязанности главы администрации городского округа

«Город Калининград» Мухомор С.Б. отменить распоряжение администрации городского

округа «Город Калининград» № 253 р/к от 15.05.2010.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать решение  в газете «Гражданин».

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу городского округа – председателя

окружного Совета депутатов города Калининграда (Ярошук А.Г.).

Глава  городского округа -

председатель окружного Совета

депутатов города Калининграда                                        А.Г. Ярошук